
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO
Via Mezzaterra, 68 – 32100 Belluno

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER POSTI DI PERSONALE DOCENTE
D.D.D.D.G.G. n. 105,106,107 del 23/02/2016 

AMBITO DISCIPLINARE AD01
A01 Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado 

A 17 Disegno e storia dell'arte negli istituti di istruzione secondaria di II grado

Decreto nomina Commissione DRVE UFF.III/122221 DEL 24.06.2016

CALENDARIO PROVA ORALE
Sede: Liceo Artistico “Catullo” via Garibaldi, 10 -  BELLUNO

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

23/08/2016
Tutti

alle ore 
8:00

LEO LUIGI 06/04/1972 EN
LONGO AMANDA 30/07/1971 EN
LUCCHESE LUISA 19/01/1986 EN
LUPO ELISABETTA 22/11/1977 EN
MAGAROTTO LUCA 12/02/1982 EN
MARCATO ANNA 05/04/1981 EN
MARCHIORO MANUEL 24/08/1981 EN
MARTINATO ANTONELLA     19/08/1971 EN
MARULLI NEREO 15/09/1985 EN
MASCIA DOMENICO 18/02/1983 EN

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

24/08/2016

8:30 LEO LUIGI 06/04/1972 EN
9:30 LONGO AMANDA 30/07/1971 EN

10:30 LUCCHESE LUISA 19/01/1986 EN
11:30 LUPO ELISABETTA 22/11/1977 EN
12:30 MAGAROTTO LUCA 12/02/1982 EN
14:30 MARCATO ANNA 05/04/1981 EN
15:30 MARCHIORO MANUEL 24/08/1981 EN
16:30 MARTINATO ANTONELLA     19/08/1971 EN
17:30 MARULLI NEREO 15/09/1985 EN
18:30 MASCIA DOMENICO 18/02/1983 EN

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

24/08/2016
Tutti

alle ore 
8:00

MAZZILLI GIUSEPPE 12/01/1969 EN
MEGGIOLARO PAOLA 27/03/1975 EN
MEGGIORIN SILVIA 24/03/1978 EN
MESSINA ALFIO 20/03/1974 EN
MIGLIORATI LUCIANA 29/11/1969 EN
MONTONERI CORRADO 02/12/1985 EN
MORATO FRANCESCA 29/09/1981 EN
MUSONI GIULIANO     31/10/1989 EN
NIRTA LARA 24/10/1980 EN
ONGARATO ALBERTO 06/10/1971 EN

Data Ora inizio Cognome data di Lingua
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prova orale nascita straniera

25/08/2016

8:30 MAZZILLI GIUSEPPE 12/01/1969 EN
9:30 MEGGIOLARO PAOLA 27/03/1975 EN

10:30 MEGGIORIN SILVIA 24/03/1978 EN
11:30 MESSINA ALFIO 20/03/1974 EN
12:30 MIGLIORATI LUCIANA 29/11/1969 EN
14:30 MONTONERI CORRADO 02/12/1985 EN
15:30 MORATO FRANCESCA 29/09/1981 EN
16:30 MUSONI GIULIANO     31/10/1989 EN
17:30 NIRTA LARA 24/10/1980 EN
18:30 ONGARATO ALBERTO 06/10/1971 EN

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

25/08/2016
Tutti

alle ore 
8:00

LA MARCA IMMACOLATA 25/08/1981 ES
NIGLIO OLIMPIA 10/02/1970 ES
POLESE NICOLETTA 25/05/1971 ES
D’AGOSTINO TIZIANA 14/11/1978 ES
DALLA STELLA MARTINA 12/01/1978 ES

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

27/08/2016

8:30 LA MARCA IMMACOLATA 25/08/1981 ES
9:30 NIGLIO OLIMPIA 10/02/1970 ES

10:30 POLESE NICOLETTA 25/05/1971 ES
11:30 D’AGOSTINO TIZIANA 14/11/1978 ES
12:30 DALLA STELLA MARTINA 12/01/1978 ES

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

27/08/2016
Tutti

alle ore 
8:00

LOMARTIRE FERNANDA 25/04/1973 FR
MACCAGNAN SARA 02/12/1978 FR
MATTIELLO LUCA 24/06/1969 FR
MERLO DEVIS 19/06/1972 FR
MONTAGNA MARIA CHIARA 11/08/1980 FR
GAZZETTA THOMAS 11/09/1986 ES
GREATTI FRANCESCA 11/01/1979 ES
PAROLIN MARIA LUISA 27/12/1969 FR
POZZA FRANCESCA 26/09/1966 FR
SALVAN DAMIANO 24/08/1971 FR

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

29/08/2016

8:30 LOMARTIRE FERNANDA 25/04/1973 FR
9:30 MACCAGNAN SARA 02/12/1978 FR

10:30 MATTIELLO LUCA 24/06/1969 FR
11:30 MERLO DEVIS 19/06/1972 FR
12:30 MONTAGNA MARIA CHIARA 11/08/1980 FR
14:30 GAZZETTA THOMAS 11/09/1986 ES
15:30 GREATTI FRANCESCA 11/01/1979 ES
16:30 PAROLIN MARIA LUISA 27/12/1969 FR
17:30 POZZA FRANCESCA 26/09/1966 FR
18:30 SALVAN DAMIANO 24/08/1971 FR

Data Ora Cognome Nome data di Lingua
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estrazione
traccia

nascita straniera

29/08/2016
Tutti

alle ore 
8:00

SCAGNET PIERLUIGI 11/04/1957 FR
TODISCO GERARDINA 18/06/1972 FR
ZANARDO MARIKA     12/01/1974 FR
ZENARO KETTY 32/01/1976 FR
ANDOLFATTO LUCIA 30/04/1973 FR
SAIPA MARLENE 16/02/1980 DE
ALICATA MARIA TERESA 18/08/1965 DE
CAMPAGNA GIOVANNA 03/02/1976 FR
CECCHIN MARTA 25/09/1974 FR
DEL PIZZOL SIMONE 05/05/1979 FR

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

30/08/2016

8:30 SCAGNET PIERLUIGI 11/04/1957 FR
9:30 TODISCO GERARDINA 18/06/1972 FR

10:30 ZANARDO MARIKA     12/01/1974 FR
11:30 ZENARO KETTY 32/01/1976 FR
12:30 ANDOLFATTO LUCIA 30/04/1973 FR
14:30 SAIPA MARLENE 16/02/1980 DE
15:30 ALICATA MARIA TERESA 18/08/1965 DE
16:30 CAMPAGNA GIOVANNA 03/02/1976 FR
17:30 CECCHIN MARTA 25/09/1974 FR
18:30 DEL PIZZOL SIMONE 05/05/1979 FR

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

30/08/2016
Tutti

alle ore 
8:00

PAVAN MARIANGELA 14/05/1975 EN
PEGORARO CHIARA 03/05/1980 EN
PERILLO VITO     21/02/1968 EN
PILLON MICOL 05/02/1982 EN
PRINCIVALLE LUISA 11/04/1965 EN

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

31/08/2016

14:30 PAVAN MARIANGELA 14/05/1975 EN
15:30 PEGORARO CHIARA 03/05/1980 EN
16:30 PERILLO VITO     21/02/1968 EN
17:30 PILLON MICOL 05/02/1982 EN
18:30 PRINCIVALLE LUISA 11/04/1965 EN

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

01/09/2016
Tutti

alle ore 
8:00

RANDAZZO MARIA GIOVANNA 10/08/1974 EN
RAPONI SIMONA 18/10/1972 EN
RASCHELLA’ SIMONA MARIA 22/11/1972 EN
ROSSIGNOLI MARIA 25/10/1986 EN
RUSSO MARIA 08/01/1967 EN
SACCON ANTONELLA 17/0671975 EN
SAVINO PAOLA 22/09/1982 EN
SEGATTINI ALESSANDRO     16/03/1975 EN
TENAN SANDRA 07/06/1976 EN
TODESCATO ELENA 11/08/1969 EN

Data Ora inizio Cognome data di Lingua
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prova orale nascita straniera

02/09/2016

8:30 RANDAZZO MARIA GIOVANNA 10/08/1974 EN
9:30 RAPONI SIMONA 18/10/1972 EN

10:30 RASCHELLA’ SIMONA MARIA 22/11/1972 EN
11:30 ROSSIGNOLI MARIA 25/10/1986 EN
12:30 RUSSO MARIA 08/01/1967 EN
14:30 SACCON ANTONELLA 17/0671975 EN
15:30 SAVINO PAOLA 22/09/1982 EN
16:30 SEGATTINI ALESSANDRO     16/03/1975 EN
17:30 TENAN SANDRA 07/06/1976 EN
18:30 TODESCATO ELENA 11/08/1969 EN

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

02/09/2016
Tutti

alle ore 
8:00

TOMELLERI ANNA 11/06/1963 EN
TONEGUTTI ANTONELLA 10/05/1980 EN
TONIETTO LUCA 11/01/1975 EN
TONIN MARTA 10/04/1972 EN
TORTORA SIMONA 15/06/1971 EN

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

03/09/2016

8:30 TOMELLERI ANNA 11/06/1963 EN
9:30 TONEGUTTI ANTONELLA 10/05/1980 EN

10:30 TONIETTO LUCA 11/01/1975 EN
11:30 TONIN MARTA 10/04/1972 EN
12:30 TORTORA SIMONA 15/06/1971 EN

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

03/09/2016
Tutti

alle ore 
8:00

TOSCANO ANNA 26/07/1965 EN

TRIMARCHI LORETTA 10/08/1976 EN

TURELLA ALESSANDRA 13/07/1970 EN
ZANCHETTA LAURA 05/09/1985 EN
ZUANON ALESSIA 08/06/1986 EN
AGGIATO MARIA 05/07/1976 EN
AIELLO CINZIA 02/12/1976 EN
ALICI SILVIA     22/12/1977 EN
ANEDDA FABIO 18/10/1974 EN
APOLLONI LUCIA 20/07/1988 EN

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

05/09/2016

8:30 TOSCANO ANNA 26/07/1965 EN
9:30 TRIMARCHI LORETTA 10/08/1976 EN

10:30 TURELLA ALESSANDRA 13/07/1970 EN
11:30 ZANCHETTA LAURA 05/09/1985 EN
12:30 ZUANON ALESSIA 08/06/1986 EN
14:30 AGGIATO MARIA 05/07/1976 EN
15:30 AIELLO CINZIA 02/12/1976 EN
16:30 ALICI SILVIA     22/12/1977 EN
17:30 ANEDDA FABIO 18/10/1974 EN
18:30 APOLLONI LUCIA 20/07/1988 EN
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Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

05/09/2016
Tutti

alle ore 
8:00

ARRABITO MANUELA 05/06/1986 EN

BALUGANI AURORA 09/07/1987 EN

BELLOTTO CARLA 08/12/1967 EN
BELLOTTO ELENA 22/07/1978 EN
BERALDO RAFFAELLA 23/08/1968 EN
BERTOLIN FRANCESCO 02/12/1982 EN
BONIN SILVIA 01/06/1972 EN
BORIN VALENTINA     18/01/1979 EN
BOSCOLO LAURA 12/04/1975 EN
BOVE DESIREE 23/12/1988 EN

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

06/09/2016

8:30 ARRABITO MANUELA 05/06/1986 EN
9:30 BALUGANI AURORA 09/07/1987 EN

10:30 BELLOTTO CARLA 08/12/1967 EN
11:30 BELLOTTO ELENA 22/07/1978 EN
12:30 BERALDO RAFFAELLA 23/08/1968 EN
14:30 BERTOLIN FRANCESCO 02/12/1982 EN
15:30 BONIN SILVIA 01/06/1972 EN
16:30 BORIN VALENTINA     18/01/1979 EN
17:30 BOSCOLO LAURA 12/04/1975 EN
18:30 BOVE DESIREE 23/12/1988 EN

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

06/09/2016
Tutti

alle ore 
8:00

BRESSAN DONATELLA 18/12/1976 EN

BURRAFATO CROCE GIORGIO 02/01/1978 EN

CANETTI ELEONORA 30/05/1989 EN
CANOVA CLAUDIA 26/03/1976 EN
CAPIZZI PATRIZIA 02/11/1980 EN
CAPOVILLA BARBARA 13/05/1966 EN
CAVALIERE MICHELE 09/07/1970 EN
CEOLA CRISTINA     22/07/1967 EN
CEOLDO NADIA 06/06/1979 EN
CERANTOLA CRISTINA 02/05/1974 EN

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

07/09/2016

8:30 BRESSAN DONATELLA 18/12/1976 EN
9:30 BURRAFATO CROCE GIORGIO 02/01/1978 EN

10:30 CANETTI ELEONORA 30/05/1989 EN
11:30 CANOVA CLAUDIA 26/03/1976 EN
12:30 CAPIZZI PATRIZIA 02/11/1980 EN
14:30 CAPOVILLA BARBARA 13/05/1966 EN
15:30 CAVALIERE MICHELE 09/07/1970 EN
16:30 CEOLA CRISTINA     22/07/1967 EN
17:30 CEOLDO NADIA 06/06/1979 EN
18:30 CERANTOLA CRISTINA 02/05/1974 EN
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Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

07/09/2016
Tutti

alle ore 
8:00

CIMINO ENRICO 12/06/1978 EN

COLONNA CLODOMIRO 09/04/1971 EN

COMAZZETTO SILVIA 27/01/1979 EN
COSTANZO FRASCO DANIELA 02/06/1976 EN
DA RONCHE CHIARA 25/03/1983 EN
DALLA LIBERA LAURA 14/08/1984 EN
DANELON STEFANIA 22/04/1988 EN
DE VALENTIN SIRANTONIA     07/04/1970 EN
DI MAURO GIOVANNA 18/04/1989 EN
DI PIETRO LETIZIA 
ALESSANDRA

07/03/1976 EN

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

08/09/2016

8:30 CIMINO ENRICO 12/06/1978 EN
9:30 COLONNA CLODOMIRO 09/04/1971 EN

10:30 COMAZZETTO SILVIA 27/01/1979 EN
11:30 COSTANZO FRASCO DANIELA 02/06/1976 EN
12:30 DA RONCHE CHIARA 25/03/1983 EN
14:30 DALLA LIBERA LAURA 14/08/1984 EN
15:30 DANELON STEFANIA 22/04/1988 EN
16:30 DE VALENTIN SIRANTONIA     07/04/1970 EN
17:30 DI MAURO GIOVANNA 18/04/1989 EN
18:30 DI PIETRO LETIZIA 

ALESSANDRA
07/03/1976 EN

Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

08/09/2016
Tutti

alle ore 
8:00

DI STEFANO ANTONELLA 
FRANCESCA

25/02/1970 FR

DI STEFANO GABRIELLA 13/12/1978 EN

DONADI GIULIA 14/12/1983 EN
EL ASMAR RITA 23/02/1978 EN
FAVACCHIO GUGLIELMO 16/11/1980 EN
FERRARI ELENA 08/05/1978 EN
FIORAVANTI ENRICO 08/12/1982 EN
FOCARINI PATRIZIA     30/09/1973 EN
FORMILAN MARILENA 10/08/1961 EN
FRANCESCHINI MARIANNA 16/09/1978 EN

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

09/09/2016

8:30 DI STEFANO ANTONELLA 
FRANCESCA

25/02/1970 FR

9:30 DI STEFANO GABRIELLA 13/12/1978 EN
10:30 DONADI GIULIA 14/12/1983 EN
11:30 EL ASMAR RITA 23/02/1978 EN
12:30 FAVACCHIO GUGLIELMO 16/11/1980 EN
14:30 FERRARI ELENA 08/05/1978 EN
15:30 FIORAVANTI ENRICO 08/12/1982 EN
16:30 FOCARINI PATRIZIA     30/09/1973 EN
17:30 FORMILAN MARILENA 10/08/1961 EN
18:30 FRANCESCHINI MARIANNA 16/09/1978 EN
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Data
Ora

estrazione
traccia

Cognome Nome
data di
nascita

Lingua
straniera

09/09/2016
Tutti

alle ore 
8:00

GASPARETTO PAOLA 30/05/1975 EN
GIANELLA CHIARA 29/09/1975 EN
GORIN SANDRA 05/09/1967 EN
GRANATA PASQUALE 19/12/1982 EN
GRAVILI SANDRO 17/09/1988 EN

Data
Ora inizio

prova orale
Cognome

data di
nascita

Lingua
straniera

10/09/2016

8:30 GASPARETTO PAOLA 30/05/1975 EN
9:30 GIANELLA CHIARA 29/09/1975 EN

10:30 GORIN SANDRA 05/09/1967 EN
11:30 GRANATA PASQUALE 19/12/1982 EN
12:30 GRAVILI SANDRO 17/09/1988 EN

 (*) 24 ore prima dello svolgimento del colloquio
(**) stessi candidati che hanno estratta la traccia 24 ore prima

N.B. NON deve essere riportato il punteggio conseguito nelle prove scritte (nota MIUR prot. n. 15975 del 
10.6.2016)


